

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ยกระดับถนนพร้อมเทคอนกรีตผิวจราจรเสริมเหล็กถนนสายวังเทวดา หมู่ที่ ๖  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกรุด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑๘,๐๐๐.-บาท (-แปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร  
ระยะทาง ๒๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๙๑๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ  
ระบายน้ำ คสล.(ชั้น ๓) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓ ท่อน (วาง  
ต่อจากท่อเดิม) และขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔ ท่อน (วางต่อ  
จากท่อเดิม) (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรุดกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือนพฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๔๖,๐๐๐.-บาท  
(-เจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๒ แผ่น
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                                |  |               |
|--------------------------------|--|---------------|
| ๖.๑ นายสรวิชัย ทองนา           | ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ                   | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางประภาพรพันธ์ สุดจาซาลี  | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน           | กรรมการ       |

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลจรูญ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ยกระดับถนนพร้อมเทคอนกรีตผิวจราจรเสริมเหล็กถนนสาย วังเทวดา

ปริมาณงาน ยกระดับถนนพร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก

กว้างข้างละ 0.25 เมตร ระยะทางรวม 260 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลจรูญ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม...2... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน เมษายน 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ยกระดับถนนพร้อมเทคอนกรีต ผิวจราจรเสริมเหล็ก	746,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	746,000	
	เช็คแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดคราากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสรวินธุ์ ทองนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางประภาพันธุ์ สุดจาชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรุด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ยกกระต๊อบถนนพร้อมเทคอนกรีตผิวจราจรเสริมเหล็กถนนสาย วังเทวดา

ปริมาณงาน ยกกระต๊อบถนนพร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก

กว้างข้างละ 0.25 เมตร ระยะทางรวม 260 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลกรุด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...2... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน เมษายน 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	548,275.51	1.3624	746,970.55	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		746,970.55	
		คิดเป็นเงินประมาณ		746,000.00	
(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน				

- เฉลี่ยค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประมาณ 819.78 บาท/ ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้าง โครงการยกกระต๊อบถนนพร้อมเทคอนกรีตผิวจราจรเสริมเหล็กถนนสาย วังเทวดา หมู่ที่ 6 ตำบลกรุด ให้ยึดถือราคาตามประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสรวินธุ์ ทองนา)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางประภาพันท์ สูดงชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา)

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ งบประมาณเพื่อซ่อมแซมกรณีพิพาทระหว่างเริ่มตั้งแต่ต้นแผนศึกษา รัชกาลฯ

สถานที่ หมู่ที่ ๕ ตำบลลาด อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 ปริมาณงาน งบประมาณ เพื่อซ่อมแซมกรณีพิพาทระหว่างเริ่มตั้งแต่ต้นแผนศึกษา รัชกาลฯ 3.50 เมตร ขนาด หนา 0.15 เมตร หนา 0.15 เมตร หนา 0.15 เมตร หนา 0.15 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางรวม 260 เมตร  
 แผนและที่ งบกลาง พ.ศ. 2560  
 หรือที่ที่หัวหน้าโครงการอนุมัติโดย 910 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	เสาเข็มค้ำยันทางเดิน	0.00	คร.ม.			13.53	0.00	0.00	
2	ค้ำยัน (หินหน้าบ่อ) เริ่มตั้งแต่ทางเดิน	603.00	ตร.ม.	133.49	80,494.47	43.68	26,339.04	106,833.51	
3	หินลูกรังทาง	136.00	ตร.ม.	298.13	40,545.68	83.44	11,347.84	51,893.52	
4	ทรายรองพื้น	59.00	ตร.ม.	350.00	20,650.00	15.00	885.00	21,535.00	
5	คอนกรีตเสริมเหล็กไปขนาด 240 กก./คิว.ลบ. - ค้ำยันคอนกรีต	136.50	ตร.ม.	1,775.70	242,383.05		0.00	242,383.05	
6	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม. - เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	0.49 11.00 910.00	ค้ำ เส้น ตร.ม.					11.88 2,900.00 5.00	10,810.80 1,421.00 23,660.00
7	งานก่อระแนงน้ำ								
8	ท่อระบายน้ำ สล. (ชั้น 3) ขนาด Ø 0.80 X 1.00 เมตร	3.00	ฟุต	1,271.03	3,813.09	288.00	864.00	4,677.09	
9	ท่อระบายน้ำ สล. (ชั้น 3) ขนาด Ø 1.00 X 1.00 เมตร - ปูนซีเมนต์ผสม	4.00 3.00	ฟุต ถุง	1,859.82 137.85	7,439.28 413.55	290.00	1,160.00	8,599.28 413.55	
	ช่างระดม	23	คน	20.00	460.00			460.00	
	- ค่าตัวรถต่อรถบรรทุกและขนของ	104.00	เมตร						
10	กระดาษทรายขัด/ไหม	2	เมตร	30.00	60.00			60.00	
11	งานไม้แบบ	260	เมตร			20.60	5,356.00	5,356.00	
	รวมยอดค่าไป							484,636.28	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา  
 (นายธงชัย พุทธิศักดิ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ อ่างเก็บน้ำห้วยหนองดินผอมที่ดินของกรมชลประทาน วัฒนานคร

สถานที่ หมู่ที่ ๖ ตำบลขลุ่ย อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

ประมาณการ โดย อ่างเก็บน้ำห้วยหนองดินผอมที่ดินของกรมชลประทาน วัฒนานคร

หรือพื้นที่ที่มีหัวขวางรวมไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร

แบบที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

และราคาฉบับนี้ใช้ได้ตั้งแต่ วันที่ 25.00-25.99 บาท/คิว

ลำดับ ที่	รายการ รวมยอดงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
12	- ไม้แบบ - ไม้ค้ำยัน ตะปู พินคุดปากท่ง งานตีหวีขึ้นปิ้งงานก่ออิฐเผา พินใหญ่	14 4 10 33 222	ลบ.พ. ลบ.พ. กก. ลบ.ม. ตร.ม.	588.79 514.02 37.38 298.13	8,243.06 2,056.08 373.80 9,838.29	100.00 306.00 2,900.00	5,600.00 244.80 116.00	484,636.28 8,243.06 2,056.08 373.80 10,333.29	
	คอนกรีตผสมเสร็จ ปูทับทึบ 240 กก./ตร.ม. งานตักถมดิน	56.00 0.80 0.04	ลบ.ม. ลบ.ม. คิว	360.00 1,775.70	20,160.00 1,420.56			25,760.00 1,665.36 116.00	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม. - เหล็กเส้นกลม SD 30 Ø 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก	6.00 4.00 2.00	เส้น เส้น ก.ก.	44.82 160.69 28.18	268.92 642.76 56.36			268.92 642.76 56.36	
	ปูนซีเมนต์ผสม ทรายหยาบ	56.00 4.00	ถุง ลบ.ม.	137.85 350.00	7,719.60 1,400.00			7,719.60 1,400.00	
	หินริ้ง(หินใหญ่) หนาตามชั้นตะ พืดประชิดชั้นหินทรายกรวด (ชั่วคราว)	6.00	ลบ.ม.	360.00	2,160.00	100.00	600.00	2,760.00	
13	พืดประชิดชั้นหินทรายกรวด	1.00	พืด						
14	พืดประชิดชั้นหินทรายกรวด	1.00	พืด	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>									<b>548,275.51</b>

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายเจษฎา สมบูรณ์)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 60 วัน

ผู้ควบคุมการก่อสร้าง